

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas
Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas
Pregão Eletrônico - 008/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 10MM - ROLO C/ 100M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.014,45
Valor Final:	963,00
Valor Total:	19.260,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	10MM - ROLO C/ 100M
Item:	0002
Descrição:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 4MM - ROLO C/ 100M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	414,53
Valor Final:	255,00
Valor Total:	7.650,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	4MM - ROLO C/ 100M
Item:	0003
Descrição:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6MM - ROLO C/ 100M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	627,37
Valor Final:	207,00
Valor Total:	6.210,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	6MM - ROLO C/ 100M
Item:	0004
Descrição:	CABO ELETRICO FLEX 2,5MM ROLO DE 100M
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	287,33
Valor Final:	124,00
Valor Total:	6.696,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	2,5MM ROLO DE 100M
Item:	0005
Descrição:	CABO ELETRICO FLEX 1,5MM ROLO DE 100M
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	193,67
Valor Final:	183,00
Valor Total:	7.320,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	1,5MM ROLO DE 100M
Item:	0006
Descrição:	CABO PP FLEXÍVEL - 3X2,5MM - ROLO C/ 100M
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	985,07
Valor Final:	935,00
Valor Total:	12.155,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	3X2,5MM - ROLO C/ 100M



Item:	0007
Descrição:	CABO ELETRICO TRANÇADO 4MM – ROLO C/ 100M
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	973,33
Valor Final:	459,00
Valor Total:	5.967,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	4MM – ROLO C/ 100M
Item:	0008
Descrição:	CABO PP FLEXÍVEL - 3X4MM - ROLO C/ 100M
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1.569,93
Valor Final:	520,00
Valor Total:	6.760,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	3X4MM - ROLO C/ 100M
Item:	0009
Descrição:	INTERRUPTOR TRIPLO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,16
Valor Final:	12,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	INTERRUPTOR TRIPLO
Item:	0010
Descrição:	TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,77
Valor Final:	10,64
Valor Total:	2.872,80
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	1 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR
Item:	0011
Descrição:	TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 2 INTERRUPTORES
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,86
Valor Final:	7,93
Valor Total:	2.141,10
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	1 ENTRADA E 2 INTERRUPTORES
Item:	0012
Descrição:	TOMADA CONJUGADA - 2 ENTRADA E 1 INTERRUPTORES
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,83
Valor Final:	9,00
Valor Total:	2.430,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	2 ENTRADA E 1 INTERRUPTORES
Item:	0013
Descrição:	TOMADA SIMPLES 10A
Quantidade:	270
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,92
Valor Final:	3,37
Valor Total:	909,90
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	TOMADA SIMPLES 10A
Item:	0014



Descrição: TOMADA CONJUGADA - C/ 2 ENTRADA
 Quantidade: 270
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,03
 Valor Final: 5,40
 Valor Total: 1.458,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: TOMADA CONJUGADA - C/ 2 ENTRADA

Item: 0015
 Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 32A - CURVA C
 Quantidade: 104
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,86
 Valor Final: 6,22
 Valor Total: 646,88
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 32A - CURVA C

Item: 0016
 Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A - CURVA C
 Quantidade: 104
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 14,70
 Valor Final: 7,67
 Valor Total: 797,68
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 40A - CURVA C

Item: 0017
 Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 32A - CURVA C
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 47,96
 Valor Final: 22,00
 Valor Total: 2.200,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR 32A - CURVA C

Item: 0018
 Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 40A - CURVA C
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 48,70
 Valor Final: 20,89
 Valor Total: 2.089,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR 40A - CURVA C

Item: 0019
 Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 63A - CURVA C
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,37
 Valor Final: 23,00
 Valor Total: 2.300,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: DISJUNTOR BIPOLAR 63A - CURVA C

Item: 0020
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - CURVA C
 Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 63,24
 Valor Final: 32,00
 Valor Total: 3.200,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - CURVA C

Item: 0021
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A - CURVA C



Quantidade: 100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 63,82
 Valor Final: 24,99
 Valor Total: 2.499,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR 63A - CURVA C

Item: 0022
 Descrição: FIXADOR DE FIO ELÉTRICO 14-16 - C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES
 Quantidade: 39
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 7,30
 Valor Final: 6,49
 Valor Total: 253,11
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: 14-16 - C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES

Item: 0023
 Descrição: FIXADOR DE FIO ELÉTRICO 10-12 C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES
 Quantidade: 39
 Unidade de Fornecimento: Pacote
 Valor Referência: 8,82
 Valor Final: 8,25
 Valor Total: 321,75
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: 10-12 C/ 2 PREGOS - PCT C/ 50 UNIDADES

Item: 0024
 Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 20M
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 71,80
 Valor Final: 70,00
 Valor Total: 3.500,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: EXTENSÃO ELÉTRICA 20M

Item: 0025
 Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA 3M
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 17,76
 Valor Final: 13,55
 Valor Total: 677,50
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: EXTENSÃO ELÉTRICA 3M

Item: 0026
 Descrição: HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR - 3/4X1,5
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 27,32
 Valor Final: 26,00
 Valor Total: 3.380,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: CONECTOR - 3/4X1,5

Item: 0027
 Descrição: ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2
 Quantidade: 65
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 1,86
 Valor Final: 0,45
 Valor Total: 29,25
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2

Item: 0028
 Descrição: ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4
 Quantidade: 65



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,01
Valor Final:	0,79
Valor Total:	51,35
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4
Item:	0029
Descrição:	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1"
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,14
Valor Total:	74,10
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1"
Item:	0030
Descrição:	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/2
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,87
Valor Final:	1,69
Valor Total:	109,85
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/2
Item:	0031
Descrição:	BUCHA P/ ELETRODUTO 1/2
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	0,57
Valor Total:	1.111,50
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	BUCHA P/ ELETRODUTO 1/2
Item:	0032
Descrição:	BUCHA P/ ELETRODUTO 3/4
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,69
Valor Total:	1.345,50
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	BUCHA P/ ELETRODUTO 3/4
Item:	0033
Descrição:	BUCHA P/ ELETRODUTO 1"
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	1,10
Valor Total:	2.145,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	BUCHA P/ ELETRODUTO 1"
Item:	0034
Descrição:	BUCHA P/ ELETRODUTO 1 1/2
Quantidade:	1.950
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,93
Valor Final:	1,79
Valor Total:	3.490,50
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	BUCHA P/ ELETRODUTO 1 1/2
Item:	0035
Descrição:	ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2 - C/ CUNHA
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 2,80
 Valor Final: 0,97
 Valor Total: 1.261,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2 - C/ CUNHA

Item: 0036
 Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 - C/ CUNHA
 Quantidade: 1.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 3,38
 Valor Final: 0,94
 Valor Total: 1.222,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 - C/ CUNHA

Item: 0037
 Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO D 1" - C/ CUNHA
 Quantidade: 1.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 4,21
 Valor Final: 1,71
 Valor Total: 2.223,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: ABRAÇADEIRA TIPO D 1" - C/ CUNHA

Item: 0038
 Descrição: ABRAÇADEIRA TIPO DE 1 1/2 - C/ CUNHA
 Quantidade: 1.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 5,95
 Valor Final: 2,19
 Valor Total: 2.847,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: ABRAÇADEIRA TIPO DE 1 1/2 - C/ CUNHA

Item: 0039
 Descrição: ELETRODUTO PVC ANTE CHAMAC ROSCÁVEL 1/2- C/ 3 METROS
 Quantidade: 1.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 16,37
 Valor Final: 6,58
 Valor Total: 8.554,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: CHAMAC ROSCÁVEL 1/2- C/ 3 METROS

Item: 0040
 Descrição: ELETRODUTO PVC ANTE CHAMAC ROSCÁVEL 3/4 - C/ 3 METROS
 Quantidade: 1.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 22,31
 Valor Final: 8,20
 Valor Total: 10.660,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: CHAMAC ROSCÁVEL 3/4 - C/ 3 METROS

Item: 0041
 Descrição: ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 1" - C/ 3 METROS
 Quantidade: 1.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 28,83
 Valor Final: 11,74
 Valor Total: 15.262,00
 Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
 Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
 Modelo: 1" - C/ 3 METROS

Item: 0042
 Descrição: ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA ROSCÁVEL 1 1/2 - C/ 3 METROS
 Quantidade: 1.300
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 39,23



Valor Final: 1,69
Valor Total: 2.197,00
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: 1 1/2 - C/ 3 METROS

Item: 0043
Descrição: CAIXA 4X2
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 0,97
Valor Total: 126,10
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: CAIXA 4X2

Item: 0044
Descrição: CAIXA 4X4
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,93
Valor Final: 1,29
Valor Total: 167,70
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: CAIXA 4X4

Item: 0045
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 10M
Quantidade: 195
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,90
Valor Final: 2,49
Valor Total: 485,55
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: FITA ISOLANTE 19MM X 10M

Item: 0046
Descrição: FITA ISOLANTE 19MM X 20M
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,29
Valor Final: 3,89
Valor Total: 252,85
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: FITA ISOLANTE 19MM X 20M

Item: 0047
Descrição: FITA AUTA FUSÃO 19MM X 10M
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 42,19
Valor Final: 13,12
Valor Total: 852,80
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: FITA AUTA FUSÃO 19MM X 10M

Item: 0048
Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP-70
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,54
Valor Final: 5,39
Valor Total: 21.021,00
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: CONECTOR PERFURANTE CDP-70

Item: 0049
Descrição: ISOLADOR DE TOPO "PIMENTÃO" EM PORCELANA
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,29
Valor Final: 4,89



Valor Total: 635,70
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: ISOLADOR DE TOPO "PIMENTÃO" EM PORCELANA

Item: 0050
Descrição: ISOLADOR TIPO ROLDANA DE PORCELANA
Quantidade: 650
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,92
Valor Final: 5,42
Valor Total: 3.523,00
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: ISOLADOR TIPO ROLDANA DE PORCELANA

Item: 0051
Descrição: BASÉ P/ RELÉ FOTOELÉTRICO- PLÁSTICA
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,20
Valor Final: 4,59
Valor Total: 17.901,00
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: BASÉ P/ RELÉ FOTOELÉTRICO- PLÁSTICA

Item: 0052
Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO 220V
Quantidade: 3.900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,70
Valor Final: 11,31
Valor Total: 44.109,00
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: RELÉ FOTOELÉTRICO 220V

Item: 0053
Descrição: CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,38
Valor Final: 64,00
Valor Total: 3.712,00
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: CAIXA PADRÃO MONOFÁSICA

Item: 0054
Descrição: CAIXA PADRÃO BIFÁSICA
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 262,00
Valor Final: 116,98
Valor Total: 6.082,96
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: CAIXA PADRÃO BIFÁSICA

Item: 0055
Descrição: BOCAL DE LOUÇA REFORÇADO E-27
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,07
Valor Final: 2,68
Valor Total: 6.968,00
Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: BOCAL DE LOUÇA REFORÇADO E-27

Item: 0056
Descrição: BOCAL DE LOUÇA E-40
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,12
Valor Final: 6,34
Valor Total: 16.484,00



Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: BOCAL DE LOUÇA E-40

Item: 0057
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA C/ BOCAL E27
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,67
Valor Final: 35,14
Valor Total: 36.545,60

Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA C/ BOCAL E27

Item: 0058
Descrição: LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA C/ BOCAL E-40
Quantidade: 1.040
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,67
Valor Final: 60,77
Valor Total: 63.200,80

Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA C/ BOCAL E-40

Item: 0059
Descrição: BRAÇO P/ LUMINÁRIA PÚBLICA 1,5M X 32CM
Quantidade: 1.950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,33
Valor Final: 37,38
Valor Total: 72.891,00

Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: BRAÇO P/ LUMINÁRIA PÚBLICA 1,5M X 32CM

Item: 0060
Descrição: CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 210CM
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,07
Valor Final: 32,99
Valor Total: 8.577,40

Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 210CM

Item: 0061
Descrição: CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 180CM
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,33
Valor Final: 33,77
Valor Total: 8.780,20

Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 180CM

Item: 0062
Descrição: LÂMPADA LED BULBO 40W - BIVOLT 6500K
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 56,67
Valor Final: 21,09
Valor Total: 31.635,00

Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa: L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo: LÂMPADA LED BULBO 40W - BIVOLT 6500K

Item: 0063
Descrição: LÂMPADA LED BULBO 50W - BIVOLT 6500K
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,47
Valor Final: 38,09
Valor Total: 76.180,00

Situação: Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO



Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	LÂMPADA LED BULBO 50W - BIVOLT 6500K
Item:	0064
Descrição:	REFLETOR LED - 50W - BIVOLT 6500K
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,00
Valor Final:	34,93
Valor Total:	4.540,90
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	REFLETOR LED - 50W - BIVOLT 6500K
Item:	0065
Descrição:	REFLETOR LED- 150W - BIVOLT 6500K
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	254,75
Valor Final:	124,00
Valor Total:	8.680,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	REFLETOR LED- 150W - BIVOLT 6500K
Item:	0066
Descrição:	REFLETOR LED- 200W - BIVOLT 6500K
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	376,40
Valor Final:	143,00
Valor Total:	7.150,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	REFLETOR LED- 200W - BIVOLT 6500K
Item:	0067
Descrição:	REFLETOR LED - 400W - BIVOLT 6500K
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	709,57
Valor Final:	284,00
Valor Total:	11.360,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	REFLETOR LED - 400W - BIVOLT 6500K
Item:	0068
Descrição:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,50
Valor Final:	22,00
Valor Total:	33.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W
Item:	0069
Descrição:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,13
Valor Final:	25,78
Valor Total:	25.780,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 100W
Item:	0070
Descrição:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,60
Valor Final:	26,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA



Modelo:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W
Item:	0071
Descrição:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,84
Valor Final:	27,99
Valor Total:	16.794,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W
Item:	0072
Descrição:	REATOR VAPOR METÁLICO 70W
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	127,67
Valor Final:	44,00
Valor Total:	66.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	REATOR VAPOR METÁLICO 70W
Item:	0073
Descrição:	REATOR VAPOR METÁLICO 100W
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,57
Valor Final:	36,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	REATOR VAPOR METÁLICO 100W
Item:	0074
Descrição:	REATOR VAPOR METÁLICO 250W
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,27
Valor Final:	62,89
Valor Total:	37.734,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	REATOR VAPOR METÁLICO 250W
Item:	0075
Descrição:	REATOR VAPOR METÁLICO 400W
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	205,73
Valor Final:	74,00
Valor Total:	44.400,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	REATOR VAPOR METÁLICO 400W
Item:	0076
Descrição:	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 60W - 6500K BIVOLT
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,44
Valor Final:	109,00
Valor Total:	70.850,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 60W - 6500K BIVOLT
Item:	0077
Descrição:	LUMINÁRIA PÚBLICA LED 100W - 6500K BIVOLT
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	554,67
Valor Final:	192,00
Valor Total:	163.200,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA



Modelo:	LED 100W - 6500K BIVOLT
Item:	0078
Descrição:	ESCADA DE FIBRA 27 DEGRAUS
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.789,00
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	9.030,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	ESCADA DE FIBRA 27 DEGRAUS
Item:	0079
Descrição:	ESCADA DE ALUMÍNIO C/ 8 DEGRAUS
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	433,33
Valor Final:	283,00
Valor Total:	3.679,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	ESCADA DE ALUMÍNIO C/ 8 DEGRAUS
Item:	0080
Descrição:	ALICATE UNIVERSAL P/ ELETRICISTA 8"
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,20
Valor Final:	44,99
Valor Total:	1.169,74
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	ALICATE UNIVERSAL P/ ELETRICISTA 8"
Item:	0081
Descrição:	ALICATE DE CORTE DIAGONAL
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,33
Valor Final:	29,00
Valor Total:	377,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	ALICATE DE CORTE DIAGONAL
Item:	0082
Descrição:	ALICATE BOMBA D'ÁGUA ISOLADO P/ ELETRICISTA 10 POLEGADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,30
Valor Final:	49,00
Valor Total:	490,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	P/ ELETRICISTA 10 POLEGADAS
Item:	0083
Descrição:	ALICATE AMPERIMETRO 1000A
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,09
Valor Final:	59,00
Valor Total:	413,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	ALICATE AMPERIMETRO 1000A
Item:	0084
Descrição:	CHAVE DE FRIFO 12 POLEGADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,33
Valor Final:	60,49
Valor Total:	604,90
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA



Modelo:	CHAVE DE FRIFO 12 POLEGADAS
Item:	0085
Descrição:	CHAVE INGLESA C/ CABO ISOLADO 12 POLEGADAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,97
Valor Final:	51,89
Valor Total:	778,35
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	12 POLEGADAS
Item:	0086
Descrição:	JOGO DE CHAVE DE FENDA- 6 PEÇAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,88
Valor Final:	34,00
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	JOGO DE CHAVE DE FENDA- 6 PEÇAS
Item:	0087
Descrição:	JOGO DE CHAVE PHILIPS - 6 PEÇAS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,84
Valor Final:	37,00
Valor Total:	555,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	JOGO DE CHAVE PHILIPS - 6 PEÇAS
Item:	0088
Descrição:	CHAVE DE FENDA P/ TESTE 19CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,43
Valor Final:	6,39
Valor Total:	95,85
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	CHAVE DE FENDA P/ TESTE 19CM
Item:	0089
Descrição:	CANETA DETECTORA DE TENSÃO DIGITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,67
Valor Final:	52,49
Valor Total:	787,35
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	CANETA DETECTORA DE TENSÃO DIGITAL
Item:	0090
Descrição:	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA DE EMBUTIR PAREDE P/ 12/16
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,47
Valor Final:	102,19
Valor Total:	5.109,50
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	EMBUTIR PAREDE P/ 12/16
Item:	0091
Descrição:	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA DE EMBUTIR PAREDE P/ 18/24
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,93
Valor Final:	73,00
Valor Total:	3.650,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA



Modelo:	EMBUTIR PAREDE P/ 18/24
Item:	0092
Descrição:	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA DE EMBUTIR P PAREDE 8 DISJUNTORES
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,43
Valor Final:	23,00
Valor Total:	805,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	EMBUTIR P PAREDE 8 DISJUNTORES
Item:	0093
Descrição:	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELETRICA DE EMBUTIR P PAREDE 1 DISJUNTOR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,17
Valor Final:	9,05
Valor Total:	4.525,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	EMBUTIR P PAREDE 1 DISJUNTOR
Item:	0094
Descrição:	CANALETA VENTILADA COM TAMPA 50*20*2000MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,79
Valor Final:	10,50
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	TAMPA 50*20*2000MM
Item:	0095
Descrição:	BENJAMIM 3 PINOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,28
Valor Final:	5,99
Valor Total:	599,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	BENJAMIM 3 PINOS
Item:	0096
Descrição:	BOCAL PLASTICO PLAFON E-27 DE PORCELANA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,97
Valor Final:	3,19
Valor Total:	3.190,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	BOCAL PLASTICO PLAFON E-27 DE PORCELANA
Item:	0097
Descrição:	BOCAL PLASTICO PLAFON SIMPLES E-27
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,87
Valor Final:	3,19
Valor Total:	3.190,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	BOCAL PLASTICO PLAFON SIMPLES E-27
Item:	0098
Descrição:	FITA ZEBRADA 200M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,49
Valor Final:	5,99
Valor Total:	299,50
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA



Modelo:	FITA ZEBRADA 200M
Item:	0099
Descrição:	CAIXA DE FERRAMENTA SANFONADA COM 3 GAVETAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	258,00
Valor Final:	189,00
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 26/07/2022 10:08:06 Por: FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO
Nome da Empresa:	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA
Modelo:	SANFONADA COM 3 GAVETAS

FELIPA RODRIGUES DOS SANTOS RENDEIRO

Autoridade Competente

